
40322/00146/ „20467

SERVISNÍ SMLoUvA

I. Smluvní strfly

OBJEDNATEL: Sportovnígymnázium Emila a Dany Zátopkových, příspěvková organizace
Volgogradská 2631/6, 700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel.: (+420) 596 752 246, 596 752 248, mobil: 775 559 653

Bankovní Spojení: Komerční banka Ostrava, číslo účtu: 24933761/0100
IČ: 00602060
DIČ: neplátce
Zastoupená: Mgr. Tomáš Pracný, ředitel školy

ZHOTOVITEL: THERMES spol. s r.o.

Dostojevského 3353/6, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava
Teı.: (+420) 596 121 023
Bankovní Spojení: Raiffeisen Bank, číslo účtu: 5318409001/5500
ıč: 42865638
DIČ: cz42865638
Zastoupená: Ing. Martin Poloch, jednatel Společnosti

Firma Zapsána v OŘ Krajského Soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1573.

Il. Podklądv k uzavření Sm_|ouvv
Jednání obou Smluvních Stran.

III. Předmět plnění smlouw
Předmětem plnění je zajištění pravidelné cyklické údržby a Servisu instalované vzduchotechnické
jednotky REMAK a kompresorové jednotky .IDK ve školníjídelně Sportovního gymnázia Dany a Emila
Zátopkových, Ostrava, p. o., Volgogradská 2621/6, 700 30 Ostrava-Zábřeh.
Servis bude Zahrnovat celkovou prohlídku zařízení, mechanické čistění filtru VZduchu (případně jeho
výměnu), kontrolu těsnosti potrubí vokruhu topení, kontrola lopatek ventilátoru, kontrola napnuti
klínových řemenů ventilátorů (případně výměna), kontrola upevnění motoru, dotažení šroubových
spojů, vyčistění lamel výměníku, kontrola a odzkoušení odpadu kondenzátu a jeho případné vyčistění,
kontrola průchodnosti vyústek a mřížek, kontrola a odzkoušení Systému měření a regulace. Cena
náhradních dílů (filtrů, řemenů atd.) bude nabídnuta vždy před výměnou.
Nepravidelný Servis bude vykonáván Za účelem odstranění případných poruch a závad na Základě výzvy
objednatele a bude považován za opravu a Samostatně fakturován.

IV. Čas plnění
Pravidelný Servis bude vykonáván 2× ročně, vždy k datu 30.4. a 31.10. vždy po předchozí domluvě
smluvních stran.

V. Cena plnění

1) Servisní cyklus zařízení vzduchotechniky k 30.4.
Servis kompresorové jednotky vč. revize úniku F-plynů
Dopravné

Cena bez DPH 6.740,-
Cena včetně 21% DPH Kč 8.155,-



2) Servisní cyklus Zařízení vzduchotechniky k 31.10.
Servis kompresorové jednotky
Dopravné
Cena bez DPH 5.540,-

Cena včetně 21% DPH Kč 6.703,-

3) Pro případné Opravy bude práce Servisního pracovníka účtována Sazbou

Případné materiálové vstupy v rámci údržby budou specifikovány a účtovány samostatnou položkou
po předchozím Souhlasu objednatele.

VI. Fakturace a placení .
Faktura za pravidelný Servis bude vystavena do 14 dnů po uskutečnění plnění a musí splňovat

náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury bude 14 dnů.

VII. Doklądovmkroků údržbv a oprav
Zhotovitel splní svou povinnost prohlídkou a Servisními zásahy na Specifikovaném Zařízení. Po

dokončení těchto prací pořídí Zápis, ve kterém budou specifikovány hlavní provedené úkony, jakož i
případné materiálové vstupy, které pak budou podkladem pro fakturaci. Tento list bude potvrzen

odpovědným pracovníkem objednatele.

VIII. Odpovědnost
1.Zhotovitel odpovídá Za řádné provedení předmětu smlouvy.

2.0bjednatel je povinen při provádění díla Spolupůsobít, jeho Zástupce je oprávněn kontrolovat průběh

servisních prací.
3.2hotovitel poskytuje objednateli Záruku za jakost a správnou funkčnost Servisovaného Zařízení do

údobí další cyklické prohlídky. Neodpovídá však Za Závady vzniklé Z titulu opotřebení materiálu nebo
provozních podmínek, které nelze při pravidelné prohlídce odhalit ani předvídat.

4.Zhotovitel odpovídá Za provozní bezpečnost při vykonávání Servisu.

5.2hotovitel odpovídá Za to, že Se jeho pracovníci budou pohybovat pouze v servisovaných prostorách.

IX. Spolupůsobení objednatele

Umožní pracovníkům Zhotovitele vstup do objektu po dobu servisu.

Umožní Zhotovitele připojení montážních nástrojů na elektrický proud.

X. Závěrečná ustanovení

1.2ávazkové vztahy Smluvních stran se řídí obchodním zákoníkem.

2.Tato Smlouva nabývá účinnosti podpisem zástupců smluvních Stran a uzavírá Se na dobu neurčitou.

3.Výpovědní lhůta je 2 měsíce a počíná běžet od 1. dne následujícího měsíce po doručení výpovědi.

4.Tato smlouva může být změněna pouze formou písemného dodatku na základě souhlasu obou stran.

5.5mlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, 3 obdrží objednatel, 1 Zhotovitel.

V Ostravě dne 1. červenc; 2019 / V Ostravě dne 1. července 2019

dnatele Mgr. f omáš Pracný Za zhotovitele Ing. Martin Poloch
.f'

Za Obje

Ešpürtüvnl ı_`.]y_rí`ınäzlurn

Dany a Emila Zı'ılüplqüvyoh.

Ostrava. nf'iıšpt'rvlinvćä flťtjanızafle

Vülçjnçjrmmltar 253 if'tì

ľüü .Ellil i'jlfzıiravć'ı-.Ečibřell


